Dotace je slučitelná s podporou, poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství, pokud to pravidla
pro poskytnutí těchto podpor nevylučují.

Článek ll.
výše dotace

příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 340.000,- Kč slovy: Tři sta čtyřicet tisíc korun
českých, na realizaci Činnosti uvedené v ČI. l.

Článek ]]|.
Způsob úhrady dotace

Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví
smlouvy, čtvrtletně, ve výši 85.000,- KČ, a to do 15. února 2026, a dále vždy do 15.